
CAL S/EC 1/1ページ

平成27年06月30日

いちき串木野市　市長

田畑　誠一

落札者決定通知書
下記の案件について､下記の者が落札した旨通知します｡

記

調達案件番号: 4621920300020320020150075-00

調達案件名称:文化センター空調改修工事

落札決定日時:平成27年06月30日16時34分

落札企業名称: (秩)外薗総合住宅設備

落札金額: 12,300,000円(税抜き)

商号又は名称 

(秩)外薗総合住宅設備

(有)須納瀬設備工業所

(有)ハマベ鉄工設備

丸善設備工業(秩)

(有)藤田設備工業所

海江田電機(秩)

(有)上原施設

12,300,000

12,620,000

12,730,000

12,746,000

12,860,000

13,000.000

13,100,000

201 5/06/30

I IIIJNIrJlq≡∃


