平成27年06月30日 いちき串木野市 市長

田畑 誠一

落札者決定通知書 下記の案件について、下記の者が落札した旨通知します。

記

調達案件番号: 4621920300020320020150075-00

調達案件名称:文化センター空調改修工事

落札决定日時:平成27年06月30日 16時34分

落札企業名称: (株) 外薗総合住宅設備

落札金額: 12,300,000 円(税抜き)

予定価格(税抜き)

13,703,000 円

	商号又は名称	入札金額 (税抜き)	摘要
1	(株)外薗総合住宅設備	12,300,000	落札
2	(有)須納瀬設備工業所	12,620,000	
3	(有)ハマベ鉄工設備	12,730,000	
4	丸善設備工業(株)	12,746,000	
5	(有)藤田設備工業所	12,860,000	
6	海江田電機(株)	13,000,000	
7	(有)上原施設	13,100,000	